
~. . CAMA" ""'''''VA'' """" "'''''
I \', \ ~ I

\'

"'/s ,'[ ./'

ATO DO PRESIDENTE N° ')33 .DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000.88895-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR MARIA APARECIDA FONTENELLI, matricula nO 11.947-26,
para exercer o cargo em comissão de Coordenador, CL-15, na Coordenadoria de
Segurança da Presidência.

Brasllia, 1>1de

Deput.9"" ......

de 1995.


